

Protokół Nr 17/2016

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego

w dniu 30 czerwca 2016 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 11⁴⁰. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 3 członków Komisji. (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Marcin Sutkowski przedstawił projekt porządku posiedzenia. Wobec braku uwag do porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji poprosił o jego przyjęcie w drodze głosowania. W głosowaniu udział wzięło 3 członków Komisji. Głosów „za” było 3.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
2. Sprawy różne.

Ad 1

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji poinformował, że do dnia zwołania niniejszego posiedzenia Komisji odbyły się trzy posiedzenia Zarządu.

Przewodniczący Komisji i jej członkowie odczytali protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 69/2016, Nr 70/2016 i Nr 71/2016.

Członkowie komisji zapoznali się z informacją dotyczącą przeprowadzenia procedury konkursowej na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sokółce. Z informacji zawartych w protokole wynika, że Zarząd został poinformowany, że na konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sokółce wpłynęła jedna oferta. Następnie przedstawiono wyniki konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora PPP w Sokółce. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu kandydatem na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sokółce została Pani Anna Fidziukiewicz.

Następnie członkowie Komisji omówili działania pokontrolne podjęte przez Dyrektora SP ZOZ w Sokółce w tym między innymi:

- 1) o otrzymaniu decyzji pokontrolnej z kontroli przeprowadzonej przez Państwowego Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Białymstoku w zakresie bloku żywienia, zawierającej nakaz dostosowania postanowień instrukcji dotyczącej konserwacji maszyn i urządzeń w kuchni do stanu faktycznego panującego w Zakładzie,
- 2) o otrzymaniu protokołu pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej przez Konsultanta Wojewódzkiego w dziedzinie pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej

- opieki, zawierającego zalecenia dostosowania oddziału anestezjologii i intensywnej terapii do wymogów prawnych w zakresie sprzętowym, kadrowym i lokalowym,
- 3) o awarii dwóch aparatów RTG w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej. Przywrócono sprawność jednego z nich, a drugi pozostaje niesprawny, w związku z czym wystąpi czasowe ograniczenie w wykonywaniu niektórych badań RTG,
 - 4) o kontroli przeprowadzonej w dniu 13.06.2016 r. przez Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku w ramach nadzoru specjalistycznego w zakresie działalności podmiotu leczniczego w dziedzinie krwiolecznictwa,
 - 5) o rozpoczęciu w dniu 15.06.2016 r. przez NFZ kontroli w rodzaju ambulatoryjna opieka specjalistyczna, w zakresie poradni kardiologicznej.

Ad 2

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Marcin Sutkowski zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała
Elżbieta Hościłowicz
Elżbieta Hościłowicz

Przewodniczący Komisji
Marcin Sutkowski
Marcin Sutkowski